
*Ielūgumu, biļešu, CD un grāmatu ieguvēji, piesakoties telefoniski, tiks informēti, kā tos saņemt. 
Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams izmantot: vienu kultūras piedāvājumu, kurā ietilpst koncertu, 

grāmatas vai CD piedāvājums, un vienu Dienas draugu kinoseansa piedāvājumu.
** Vairāk par aktuālā mēneša filmu un akciju lasi arī mājaslapā draugukino.diena.lv!

Ja vēl neesi Dienas Drauga kartes īpašnieks, atgādinām, ka gada garumā šo karti iespējams iegādāties 
ikvienam, kurš ir abonējis jebkuru laikraksta Diena komplektu vismaz sešiem mēnešiem. Kartei iespējams 

pieteikties, rakstot uz e-pastu draugi@dienasmediji.lv vai zvanot  pa tālruni 67000624. 
Kartes maksa – EUR 3.

15% ATLAIDE DIENAS 
GRĀMATAS GRĀMATĀM, 
iegādājoties tās izdevniecības birojā  
Rīgā, Mūkusalas ielā 15a

No 25. aprīļa līdz 9. jūnijam

MATI     
Katrīnas Neiburgas personālizstāde

Piesakoties izdevniecības Dienas Drauga kartes piedāvājumiem, persona piekrīt tās fiziskās personas datu apstrādei, lai sazinātos ar personu, kā arī lai nodrošinātu piedāvājuma nodošanu personai. Dati tiek apstrādāti līdz piedāvājuma nodošanai. Apstrādājamie dati – personas vārds, uzvārds, Dienas Drauga kartes numurs, abonenta numurs, telefona 
numurs, e-pasta un abonementa piegādes adrese. Kontakts saziņai par datiem: marketings@dienasmediji.lv

ETNOMUZEJS  
CEPURES PASAULE
50% ATLAIDE  
IEEJAS BIĻETEI
Rīgā, Vīlandes ielā 7–12
www.worldhat.net

Laikmetīgās mākslas centrs  
Rīgā, Sporta ielā 2, k–1

www.kim.lv  

IEEJA BEZ MAKSAS

JĀNIS BĒRZIŅŠ

3549607839

 

MĒNEŠA PIEDĀVĀJUMI
AKTUĀLIE KULTŪRAS PASĀKUMI  

APRĪLĪ (MAIJĀ)

TIKAI DIENAS DRAUGA KARTES 
ĪPAŠNIEKIEM

BEZ
MAKSAS!

APRĪĻA FILMA**

STOKHOLMA 
(2019)
Režisors Robērs Bidro
Lomās Ītans Hoks, Nomi Rapasa,  
Marks Strongs

30 IEEJAS BIĻEŠU UZ ĪPAŠO DIENAS 
DRAUGA KARTES KINOSEANSU 
23. APRĪLĪ 
Kino Citadele 13. janvāra ielā 8 Rīgā

PIESAKIES 15. aprīlī no plkst. 10.00 pa tālruni 
67063155
Pirmie 15 zvanītāji saņems divas biļetes bez maksas*

JA NESAZVANĪJI!
Piesakies kinoseansam elektroniski draugukino.diena.lv 
un esi viens no 50 laimīgajiem, kurš izlozes kārtībā  
saņems divas ieejas biļetes bez maksas.
Izlozes rezultāti tiks paziņoti 18. aprīlī, sazinoties pa anketā norādīto 
e-pastu vai tālruni

DAILES TEĀTRIS
Franks Vēdekinds

LULŪ 
Režisors Dž. Dž. Džilindžers

30% ATLAIDE BIĻETĒM UZ IZRĀDI 
25. APRĪLĪ PLKST. 19.00 
Dailes teātrī Brīvības ielā 75 Rīgā

www.dailesteatris.lv
Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams  
iegādāties 4 biļetes, iegādājoties tās  
Dailes teātra un Biļešu paradīzes kasēs

LATVIJAS DZIEDOŠO AKTIERU 
SALIDOJUMS  
Piedalās pazīstami dziedošie aktieri – Dita Lūriņa, Mārtiņš Egliens,  
Zane Jančevska, Gundars Silakaktiņš, Edgars Pujāts u. c. –, lai kopā ar 
klausītājiem draudzīgā, omulīgā vakarā izdziedātu dziesmas no teātra izrādēm. 
Koncerta režisors Mārtiņš Egliens.

6 IELŪGUMI UZ JUBILEJAS KONCERTU 
3. MAIJĀ PLKST. 19.00 
VEF Kultūras pilī Ropažu ielā 2 Rīgā

PIESAKIES 16. aprīlī no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 3 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

JA NESAZVANĪJI! 20% atlaide biļetēm, iegādājoties tās 
Biļešu paradīzes kasēs

UZBUR MAN SAPNI
Pirmie Kantri svētki, uz kuriem aicina Latvijas populārās kantrimūzikas grupas 
Sestā jūdze, Klaidonis, Apvedceļš un Dakota, bet ballē spēlēs grupa Zelta 
kniede. Pasākuma laikā notiks arī citas aktivitātes: izjādes, hotdogu ēšana, 
līnijdejas u. c.

6 IELŪGUMI UZ KANTRI SVĒTKIEM 
18. MAIJĀ PLKST. 16.00 
Ratniekos Līgatnes novadā

PIESAKIES 16. aprīlī no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 3 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

RAIMONDS PAULS,  
ANDRIS BĒRZIŅŠ

ES ŠONAKT 
SĒDĒŠU UZ 
JUMTA  
Jaunajā Raimonda Paula un aktiera 
Andra Bērziņa dziesmu albumā 
iekļautas 12 jaunas Maestro dziesmas 
ar Leona Brieža un Guntara 
Rača vārdiem. Ierakstā piedalījies 
pats komponists, Latvijas X-Faktors atzinību guvušais meiteņu vokālais 
ansamblis Radio trio, Māris Briežkalns, Andris Grunte un Jānis Bērziņš.  
Albumu izdod kompānija MicRec.

PIESAKIES 18. aprīlī no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 10 zvanītāji saņems CD bez maksas* 

JA NESAZVANĪJI! 20% atlaide CD albumam, iegādājoties to 
mūzikas ierakstu salonā Mikrofons t/c Spice Lielirbes ielā 29, 
2. stāvā, konceptveikala Jānis Roze telpās

LATVIJAS NACIONĀLAIS TEĀTRIS, LMT JAUNĀ ZĀLE
Terenss Retigans

DZIĻĀ, SKUMJĀ JŪRA
Režisors Georgijs Surkovs

30% ATLAIDE BIĻETĒM UZ IZRĀDI 
20. APRĪLĪ PLKST. 18.30 
Latvijas Nacionālajā teātrī Kronvalda bulvārī 2 Rīgā 

www.teatris.lv
Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams 
iegādāties 6 biļetes, iegādājoties tās Latvijas 
Nacionālā teātra un Biļešu paradīzes kasēs

BEZ
MAKSAS!

INTARS BUSULIS & 
ABONEMENTA ORĶESTRIS
Programmā Intara Busuļa un Kārļa Lāča dziesmu atskaņošana no albumiem 
Nākamā pietura, Sļedujuščaja ostanovka, klausītāju iemīļotāko dziesmu izlase 
no albumiem Kino, Akts, Citā © jaunās aranžijās, kā arī Maestro Raimonda Paula 
un Jeļenas Vaengas rakstītās dziesmas Intaram. Dziesmas tiks izpildītas gan 
latviešu, gan krievu valodā.

14 IELŪGUMU UZ KONCERTIEM:
3. MAIJĀ PLKST. 20.00 Ventspils Olimpiskajā centrā Sporta ielā 7/9  
(4 ielūgumi),

11. MAIJĀ PLKST. 19.00 Vidzemes koncertzālē Cēsis Raunas ielā 12  
(2 ielūgumi),

18. MAIJĀ PLKST. 19.00 koncertzālē Lielais dzintars Radio ielā 8 Liepājā 
(4 ielūgumi),

8. JŪNIJĀ PLKST. 19.00 Latgales vēstniecībā Gors Pils ielā 4 Rēzeknē  
(4 ielūgumi)     

PIESAKIES 17. aprīlī no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 7 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

LIEPĀJAS TEĀTRIS
Deivids Heirs

ZILĀ ISTABA
KAMERKOMĒDIJA 2 CĒLIENOS UN 10 ISTABĀS
Režisors Regnārs Vaivars

30% ATLAIDE BIĻETĒM UZ IZRĀDI 
25. MAIJĀ PLKST. 18.00 
Liepājas teātrī Teātra ielā 4 Liepājā

www.liepajasteatris.lv
Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams iegādāties  
4 biļetes, iegādājoties tās Liepājas teātra un  
Biļešu paradīzes kasēs

SELESTE NG

IZKAISĪTĀS 
DZIRKSTELES 
New York Times bestsellers!
Pēc People,The Washington Post, Kirkus 
Reviews un daudzām citām aptaujām, atzīta 
par gada labāko grāmatu.
Izkaisītās dzirksteles atklāj rūpīgi slēptus 
noslēpumus un pagātnes grēkus šķietami 
mierīgajā Klīvlendas piepilsētā.
Izdevniecība Jumava, 2019. gads

PIESAKIES 18. aprīlī no plkst. 
10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 5 zvanītāji saņems grāmatu 
bez maksas*


